Protokół  Nr 47/2021
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 9 grudnia 2021 r.

Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Dorota Żulewska 
3. Sławomir Karnowski 		- zdalnie 
4. Adam Maćkowski		 
5. Krzysztof Jaruszewski 	- zdalnie 

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Piotr Murawski			- Zastępca Burmistrza Miasta 
2. Wojciech Strzelecki 		- Przewodniczący RM
3. Maria Pałucka			- Sekretarz Miasta 
4. Iga Jambor – Skupniewicz	- Radna Miasta Chełmna - zdalnie
5. Magdalena Mrozek		- Radna Miasta Chełmna	- zdalnie
6. Marek Olszewski		- Radny Miasta Chełmna
7. Marek Gębka			- Radny Miasta Chełmna 

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza materiałów na XLIII sesję Rady Miasta 
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok
5. Sprawy bieżące
6. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając członków komisji i zaproszonych gości. 

- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   – poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń do treści protokołu, protokół z  46 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.
				

Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 


Punkt 3.	Analiza materiałów na XLIII sesję Rady Miasta 
Sekretarz Miasta p. Maria Pałucka – przedstawiła projekt uchwały dotyczący zmiany diet radnych Miasta. Następnie zreferowała projekt uchwały dotyczący zmiany uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta.  
Po przeprowadzonej dyskusji radni zaproponowali, że w projekcie uchwały zostanie wprowadzona propozycja  wzrostu  o 90% i wypracowali opinię                             o następującej treści: „W związku ze zmianami w prawie, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834), Rada Gminy (Rada Miejska w Chełmnie) posiada wyłączną kompetencję do ustalenia wynagrodzenia Burmistrza. Rada miasta ma więc obowiązek ustalić wynagrodzenie burmistrza. Ulega zmianie wysokość minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego burmistrza. Szczegółowe składniki wynagrodzenia za pracę burmistrza ustalone zostały                    w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.                          w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960). Zgodnie z wyżej powołanymi przepisami poszczególne składniki wynagrodzenia wójta winny mieścić się w następujących wielkościach: 
1. wynagrodzenie zasadnicze począwszy od 1 sierpnia 2021 r. - co wynika           z zapisów w ustawie / rozporządzeniu - do 10 430,00 zł, dla gmin powyżej 15 tys. mieszkańców, 
1. dodatek funkcyjny - do kwoty 3 450,00 zł w gminach powyżej 15 tys. mieszkańców, 
1. dodatek specjalny – w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
Po przeprowadzeniu dyskusji ustalono wielkość wynagrodzenia na 90 % stawki maksymalnej. Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna pozytywnie opiniuje ustalenia w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chełmna.” (Opinia stanowi załącznik do protokołu).
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Punkt 4.	Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok

Po przepracowanej dyskusji członkowie Komisji opracowali projekt planu pracy na 2022 rok, o następującej treści:
„PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I GOSPODARKI 
RADY MIASTA CHEŁMNA 
NA 2022 ROK

1. Analiza budżetu miasta na 2022 rok oraz zmian dokonywanych na przełomie roku. 
2. Analiza budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta. 
3. Bieżąca analiza wykonania planów finansowych miasta i jednostek podległych. 
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2021 rok. 
5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 
6. Analiza projektu budżetu miasta na 2023 rok oraz wniosków do budżetu miasta.”

Przewodniczący Rady Miasta p. Wojciech Strzelecki – przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznawania diet radnym oraz regulamin wypłacania diet 


Punkt 5.	Sprawy bieżące 

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera przedstawiła wyjaśnienia Skarbnika Miasta dotyczące Oświaty i wychowania – Załącznik do protokołu. 


Punkt 6.	Zakończenie.

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady  dziękując obecnym za przybycie i udział                             w dyskusji.


Protokołowała i przewodniczyła:

								     (Dominika Wikiera)


